

Asianro 1112/12.06.01/2018

§ 132**Selvitys- ja selitys Lounais-Suomen aluehallintovirastolle varhaiskasvatusasiassa**

Varhaiskasvatuksen johtaja Päivi Rantanen 5.11.2018:

*** on tehnyt Lounais-Suomen aluehallintovirastolle kantelun ulkopuolisen ruoka-avun estämisestä JHL:n lakon aikana 22.-23.10.2018. Kantelun kohteena on sekä Raision että Naantalın kaupungit.

JHL:n ruokapalveluihin kohdistuva lakko 22.-23.10.2018 koski varhaiskasvatusta päiväkotien ja perhepäivähoidon varahoitopaikkojen osalta. Näihin toimipisteisiin ruoka tulee Raision kaupungin ruokapalveluiden kautta, jonka työntekijät olivat lakon piirissä. Lakko koski myös päiväkotien siivouksesta ja puhtaudesta vastaavia laitospulaisia. Perheille lähetettiin 19.10.2018 asiasta tiedote, jossa kerrottiin, ettei hoitopäivään kuuluvia aterioita ole tarjolla lakon aikana. Vanhempia pyydettiin tuomaan eväät lapsilleen. Tämän järjestelyn kanssa haluttiin turvata lasten varhaiskasvatus lakon aikana sekä vanhempien mahdollisuus työhön ja opiskeluun.

Raision kaupungille tarjottiin ulkopuolisen toimijan taholta ruuan toimittamista päiväkoteihin lakkopäivinä. Tarjous koski päiväkodeissa tarjottavaa lounasta. Perhepäivähoidon varahoitopaikkoja tarjous ei koskenut. Tarjous ei myöskään koskenut aamu- tai välipaloja.

Ulkopuolisen toimijan tiedossa ei ollut lasten erikoisruokavalioita eikä henkilökunnalla ollut oikeutta niitä antaa ilman vanhempien suostumusta. Varhaiskasvatuksen henkilökunta on vastuussa lasten turvallisuudesta hoitopäivästä mukaan lukien lasten saamat ateriat.

Raision varhaiskasvatuksessa ei pystytty JHL:n lakon aikana tarjoamaan varhaiskasvatuslain mukaisia aterioita. Tilanne oli kuitenkin poikkeuksellinen eikä sellaista tapahdu normaalioloissa. Ulkopuolinen tarjous ei koskenut koko varhaiskasvatusta, joten sen hyväksyminen olisi laittanut perheet eri arvoiseen asemaan lakon aikana.

Sivistyslautakunta

14.11.2018

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta päättää

antaa Lounais-Suomen aluehallintovirastolle valmistelun mukaisen selvityksen.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

